РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О прекращении исполнения полномочий
        Принято
        Собранием депутатов                     № 196                                 21 июля 2025 г.

На основании распоряжения временно исполняющего обязанности Губернатора Ростовской области от 14.07.2025 № 232 «О назначении временно исполняющего полномочия Главы Семикаракорского городского поселения», в соответствие с подпунктом 14 пункта 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» Семикаракорского района Ростовской области, утвержденного решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 15.03.2023 № 41, Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

           1. Освободить 21.07.2025 заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Галину Васильевну от исполнения полномочий главы Администрации Семикаракорского городского поселения.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный».
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов -

глава Семикаракорского городского поселения                                     В.П. Науменко
г. Семикаракорск
21 июля 2025 года
№ 196